
Uchwała nr 42/2016 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego  Łukasiewicza 

 z dnia 19 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie Święta studentów i pracowników Politechniki Rzeszowskiej i zmiany Statutu Uczelni 

 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) i uchwały Senatu Politechniki Rzeszowskiej z dnia 19 maja 

2016 r., Senat uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Senat uchwala dzień 19 maja Świętem Studentów i Pracowników Politechniki Rzeszowskiej 

im. Ignacego Łukasiewicza. 

Święto w dniu 19 maja ustanawia się dla upamiętnienia daty uzyskania przez Uczelnię statusu 

uniwersytetu technicznego na podstawie uprawnień naukowych wydziałów odpowiadających 

kryteriom ustawowym. 

Niniejsza Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian do § 12 Statutu z dnia 25 

czerwca 2015 r. Politechniki Rzeszowskiej poprzez dodanie ust. 7a w brzmieniu „Świętem studentów  

i pracowników Politechniki Rzeszowskiej jest dzień 19 maja upamiętniający datę uzyskania przez 

Uczelnię statusu uniwersytetu technicznego”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. inż. Marek Orkisz 

 

 

 

 


